Recuperação de Espaços Esportivos na Praça Aládio Ferreira. Sel 149/2022. 

Homologada em 23 de junho de 2022. 

RESULTADO: 

Empresa vencedora: RENNER ENGENHARIA EIRELI ME, empresa inscrita no CNPJ 

sob Nº 29.421.695/0001-67. 

Valor total contratado: R$ 246.556,48 (duzentos e quarenta e seis mil, quinhentos e 

cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos).